

VEDTÆGTER	§	ÆNDRINGSFORSLAG / PROBLEMSTILLING
KE Forsyning Komplementar A/S KE Varme- og Elforsyning Komplementar A/S KE Forsyning Holding P/S KE Varme- og Elforsyning Holding P/S	4.2	<p>Det kunne overvejes, om generalforsamlingen ligeledes skal vælge bestyrelsens næstformand.</p> <p>Dermed ville vedtægterne blive bragt i overensstemmelse med det, der lader til at være opfattelsen og/eller ønsket blandt politikerne.</p> <p><i>Proces:</i> Det foreslås i givet fald, at der indhentes politisk godkendelse heraf samt godkendelse af, at generalforsamlingen holdes efter fuldmagt fra aktionæren (Københavns Kommune), men uden aktionærens tilstedeværelse (såkaldt skrivebordsgeneralforsamling).</p>
KE Varme- og Elforsyning Komplementar A/S KE Varme- og Elforsyning Holding P/S	1.1	<p>Det foreslås, at KE Varme- og Elforsyning Komplementar A/S' og KE Varme- og Elforsyning Holding A/S' navne ændres til henholdsvis KE Varmeforsyning Komplementar A/S og KE Varmeforsyning Holding P/S på en generalforsamling, der holdes, når overdragelsen af el-aktiviteterne til DONG A/S har fundet sted på completion.</p> <p><i>Proces:</i> Det foreslås, at der indhentes politisk godkendelse heraf samt godkendelse af, at generalforsamlingen holdes efter fuldmagt fra aktionæren (Københavns Kommune), men uden aktionærens tilstedeværelse (såkaldt skrivebordsgeneralforsamling).</p>
KE Forsyning Holding P/S KE Varme- og Elforsyning Holding P/S	1.4	<p>Det foreslås, at selskabernes formål ændres til "at besidde ejerandele i selskaber, der udøver forsyningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed".</p> <p>Årsagen er, at det i løbet af holdingselskabernes første leveår har vist sig, at deres formål – der i dag alene er "at besidde ejerandele i selskaber, der udøver forsyningsvirksomhed eller anden virksomhed, som er accessorisk til forsyningsvirksomhed" – sætter meget snævre rammer for driften. F.eks. er der rejst tvivl om, hvorvidt det ligger uden for formålet, såfremt KE Forsyning Holding P/S indtræder som lejer i lejekontrakten vedrørende KE's domicil (Vejlandshuset), hvilket KE's ledelse ellers anser for hensigtsmæssigt.</p> <p><i>Proces:</i> Det foreslås, at der indhentes politisk godkendelse heraf samt godkendelse af, at generalforsamlingen holdes efter fuldmagt fra</p>

		aktionæren (Københavns Kommune), men uden aktionærens tilstedeværelse (såkaldt skrivebordsgeneralforsamling).
KE Forsyning Holding P/S KE Varme- og Elforsyning Holding P/S	2.2	<p>Det foreslås, at vedtægternes bestemmelse om vederlaget til komplementarselskaberne ændres, således at vederlaget i stedet årligt fastsættes til et beløb, der ud over en rimelig forrentning af komplementarselskabernes egenkapital giver dækning for komplementarselskabernes udgifter. Der henvises i øvrigt til tekstforslag sendt til adv. Jens Lund Mosbek.</p> <p>Årsagen er, at det i løbet af komplementarselskabernes første leveår har vist sig, at deres indtægter i hvert fald ikke p.t. kan dække udgifterne. Komplementarselskaberne har ikke andre indtægter end vederlaget fra holdingselskaberne. Derimod har og vil komplementarselskaberne også fremover have udgifter, navnlig til revisions- og bestyrelses honorarer.</p> <p><i>Proces:</i> Det foreslås, at der indhentes politisk godkendelse heraf samt godkendelse af, at generalforsamlingen holdes efter fuldmagt fra aktionæren (Københavns Kommune), men uden aktionærens tilstedeværelse (såkaldt skrivebordsgeneralforsamling).</p>